別記様式第1号(第7条関係)
水洗便所改造資金融資あっ旋申請書
	課長
	係長
	係
	受付
	　　　　　年　　　月　　　日第　　　　　号

	審査
	　　　　　年　　　月　　　日採・否第　　号

	年　　月　　日

　長門市長　　　　様

住所
申請者　(ふりがな)
氏名
電話

住所
連帯保証人　(ふりがな)
氏名
電話

　水洗便所等改造資金の融資を受けたいのであっ旋してくださるよう、必要書類を添えて申請します。

	設置場所
	　長門市

	工事期間(予定)
	　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	指定業者
	住所

	業者名

	代表者名

	建築物所有区分
	　□　自家　　　　　□　借家

	建築物所有者同意欄
　当該建築物が申請者の所有でない場合
	　申請者において本書のとおり水洗便所等改造工事を施行することを承諾します。

	所有者
	住所
氏名

	予定工事費
	円
	　電話

	融資対象工事費
	円
	(融資あっ旋額)

	融資あっ旋希望額
	円
	円

	調査　　年　　月　　日
　1　下水処理開始年月日
　2　市税、下水道事業受益者負担金等納入状況

注　1　「太わく」内を申請者が記入すること。
　　2　排水設備計画確認申請書と併せて提出すること。